
緊急告知 
令和 2 年 2 月 19 日 

組合員・協賛会・会友各位 

 

  ミニ機材展中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、新型コロナウ

イルスは収束を迎えるどころか、すでに国内でも感染者が日増しに増えており

今後さらに拡大が懸念されております。政府も天皇誕生日の一般参賀の取りや

めを発表し、東京マラソンも一般参加者の中止を決め、今後予定されているイベ

ントの中止や延期も相次いで発表されています。 

 こうした中でラベル関連ミニ機材展も、開催するかどうかについて慎重に協議

を重ねてまいりましたが、最終的に中止という苦渋の決断をいたしました。   

大変残念ではありますが、こうした事情を踏まえてご理解を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 今後の開催につきましては、また後日ご報告させていただきます。 

謹白 

 


